Localidad: LA PELADA - Departamento: LAS COLONIAS

Listas Oficializadas - Elecciones 2025

Miembros Comunales

UNION POR LAS COLONIAS

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

MATHEY CESAR LUIS
SANCHEZ GRACIELA ROSANA
FASSI FABIO RAMON
GOTTERO SERENA SOFIA
CUARANTA EMANUEL JESUS
ORDINAS YANINA ANDREA

LOPEZ ALEXIS GABRIEL

CARDOZO ROSANA MARISEL
ROMERO CRISTIAN FABIO

BARENGO MARIA DE LOS MILAGROS
AGUILAR MAXIMILIANO DANIEL
GIMENEZ MARIA VICTORIA

CARGO

M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL

CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
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PARTIDO

MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE

MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE
MAS PARA SANTA FE

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe
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